P
R
E
F
E
IT
U
R

A
 D
O
MUNICÍPIO D

E
 M
A
R
IN
G
Á

ESTADO DO PARANÁ

 1

  EDITAL Nº 014/2011-SEADM

O Presidente da Comissão Especial de Concurso
Público, aberto pelo Edital nº008/2011-SEADM, no
uso de suas atribuições legais e em vista do
disposto na Lei Municipal nº 5.376/2001,
regulamentada pelo Decreto Municipal nº
1.428/2005,

RESOLVE:

I- Divulgar a relação final dos candidatos contemplados, após análise dos recursos,
com o benefício da isenção ou desconto de 50% do valor da taxa de inscrição no
Concurso Público, aberto pelo Edital nº 008/2011 - SEADM, para provimento dos
cargos de: Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Serviços Gerais (Feminino), Auxiliar de
Serviços Gerais (Masculino), Borracheiro, Carpinteiro, Coletor, Desenhista,
Eletricista de Manutenção, Lavador de Veículos, Marceneiro, Mecânico (Veículos
Pesados), Médico Infectologista, Médico Neurologista, Médico Psiquiatra, Médico do
Trabalho, Operador de Equipamentos I, Operador de Equipamentos II, Operador de
Máquina Costal, Pedreiro, Soldador/Serralheiro, Técnico em Manutenção
(Computador e Impressora) e Tratorista, conforme consta no Anexo I deste Edital.

II- Divulgar a relação final dos candidatos não contemplados, após análise dos
recursos, com o benefício da isenção ou desconto de 50% do valor da taxa de
inscrição no Concurso Público, por não terem atendido os itens 4.1 a 4.6 do Edital nº
008/2011 – SEADM, conforme consta no Anexo II deste Edital.

III- Os candidatos relacionados no Anexo I deste Edital deverão efetivar a inscrição
para o Concurso Público até o dia 28/03/2011, conforme disposto no item 4.12 do
Edital nº 008/2011.

IV- Os candidatos relacionados no Anexo II deste Edital poderão efetivar a inscrição
para Concurso Público até o dia 28/03/2011, sem o desconto ou isenção da taxa de
inscrição, de acordo com o disposto no item 6.4 do Edital nº 008/2011.

V- Divulgar a resposta dos recursos protocolados em face do pedido de isenção ou
desconto de 50% da taxa de inscrição para o Concurso Público Edital nº 008/2011:
Fernando Barbosa     INDEFERIDO
Marcos Roberto Soares    INDEFERIDO
Telma Rosa      INDEFERIDO

P
R
E
F
E
IT
U
R

A
 D
O
MUNICÍPIO D

E
 M
A
R
IN
G
Á

ESTADO DO PARANÁ

 2

VI- Este Edital entra em vigor na data de publicação.

Maringá, 16 de março de 2011.

Lindolfo Jacinto Junior
Presidente da Comissão Especial de Concurso

Portaria nº 011/2011-SEADM

P
R
E
F
E
IT
U
R

A
 D
O
MUNICÍPIO D

E
 M
A
R
IN
G
Á

ESTADO DO PARANÁ

 3

ANEXO I – do Edital nº 014/2011-SEADM

CANDIDATOS CONTEMPLADOS

NOME RG BENEFÍCIO
ARIELA APARECIDA TORQUATO LIRIA 97764980 ISENÇÃO
CLAUDETE SOARES DA CRUZ 45237818 ISENÇÃO
DANIEL SOARES DA CRUZ 102086040 ISENÇÃO
EMILIO KAZUHIRO TAKANO 45617254 ISENÇÃO
GERALDO JOSE DE MORAES 43924524 ISENÇÃO
GILMARA ALVES FERREIRA 213032594 ISENÇÃO
ISAIAS DE OLIVEIRA 13959889 DESCONTO
IZELDA DE LIMA SALLES 578.357 ISENÇÃO
JANAINA DE CASSIA SOUZA MIRANDA 132442541 ISENÇÃO
JULAINE PEREIRA FARIA GALVAO 90371380 ISENÇÃO
JULIANA CRISTINA DOS SANTOS 49402872 ISENÇÃO
LUCIMAR SANTOS OLIVEIRA 1129883 ISENÇÃO
PAULO ROBERTO SARNASKI 40528881 ISENÇÃO
REGIANE MOREIRA BARBOSA 82736174 ISENÇÃO
REINALDO DIMAS FERREIRA 1240388 ISENÇÃO
SOLANGE DA SILVA OLIVEIRA 76307474 ISENÇÃO
TÂMARA LOREN SANTOS 0669785806 DESCONTO
VALDENIR PEREIRA BRESSAN 80381280 ISENÇÃO

P
R
E
F
E
IT
U
R

A
 D
O
MUNICÍPIO D

E
 M
A
R
IN
G
Á

ESTADO DO PARANÁ

 4

ANEXO II – do Edital nº 014/2011-SEADM

CANDIDATOS NÃO CONTEMPLADOS

NOME RG BENEFÍCIO
ALAN RAFAEL ZAMPIERI NASCIMENTO 110582374 INDEFERIDO
ALESSANDRA APARECIDA DE SOUZA MENDES 76514011 INDEFERIDO
ANDREIA JUNQUEIRA NUNES DE OLIVEIRA 348079254 INDEFERIDO
DAIANE CORREIA GIMENES MALHEIROS 42352723X INDEFERIDO
EDSON DIAS VIEIRA 69299393 INDEFERIDO
ELISANGELA CRISTINA ALVES DE MELO 88614763 INDEFERIDO
ÉRICA PEREIRA ALVES 76529728 INDEFERIDO
FERNANDO BARBOZA 83823801 INDEFERIDO
FILOMENA MARIA ANA MIRANDA BARROS 1941516 INDEFERIDO
FRANCISCA NUNES MACHADO 135.095 INDEFERIDO
GRASYELLE DEL SANTORO DOS SANTOS 104548695 INDEFERIDO
IVONETE DIAS DE SOUZA 49613130 INDEFERIDO
JULIANA BERGAMASCO BATISTA DA SILVA 102534042 INDEFERIDO
MARCIA CRISTINA AUGUSTO CORREA 81162808 INDEFERIDO
MARCOS ROBERTO SOARES 60331260 INDEFERIDO
MARCOS ROMERO 40506004 INDEFERIDO
MARCUS VINICIUS LEITE 102442090 INDEFERIDO
MARIA LUCINEIDE DE SOUZA 53150268 INDEFERIDO
MARLENE STOCKI TEIXEIRA 67759150 INDEFERIDO
MARLI GUIMARÃES DE MOURA 77566945 INDEFERIDO
PATRICIA APARECIDA FERREIRA 87626563 INDEFERIDO
PRISCILA JULIANA DELMONDES DA SILVA 1295444 INDEFERIDO
ROSIMERY DE OLIVEIRA DA SILVA 96097255 INDEFERIDO
SONIA MARIA SALUSTIANO 46159675 INDEFERIDO
TAMIRYS APARECIDA DUARTE 92463435 INDEFERIDO
TELMA ROSA  43185535 INDEFERIDO